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EDITAL Nº 03/2016 

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015 

 

RESULTADO DA CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO PROTOCOLADA EM 28/11/2016  

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

(Bairro Iperózinho – Jd Nova Capela – Distrito do Porto) 

 

A Secretaria Municipal de Saúde de Capela do Alto, torna público o RESULTADO DA CHECAGEM DOS PRÉ-

REQUISITOS EXIGIDOS NO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2016 referente ao Concurso Público 03/2015 para o emprego 

público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – áreas de abrangência: Bairro Iperó – Jd Nova Capela – Distrito do 

Porto. 

RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS 

BAIRRO IPERÓZINHO 
Inscrição Candidato Total Classificação Situação Motivo 

146599 CARMOSA FRANCA LIMA LEAL 77,50 1º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

145303 REGINA LUCIA SIQUEIRA 72,50 2º DEFERIDO  

145758 DLAUCIELE ANDRESSA CORREA PEREIRA 72,50 3º DEFERIDO  

146516 MICAELA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA 72,50 4º DEFERIDO  

146322 MARIA HELENA DE LARA SILVEIRA ROSA 67,50 5º DEFERIDO  

137757 ANA FLAVIA DA SILVA BASSI 67,50 6º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

145915 JULIA DE OLIVEIRA SILVA 67,50 7º DEFERIDO  

141750 GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 67,50 8º DEFERIDO  

135460 LILIAN ALINE JOTA 67,50 9º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

145444 ANDRESSA CAMILA DIAS CAMARGO 67,50 10º INDEFERIDO 

NÃO ATENDIMENTO AO ÍTEM 2.1 DO EDITAL COMPLETO – “...RESIDIR 
NA ÁREA DA COMUNIDADE EM QUE FOR ATUAR DESDE A DATA DA 
PUBLICAÇÃO DO EDITAL...”  
EDITAL FOI PUBLICADO EM 16/10/2015 

 

JARDIM NOVA CAPELA 
Inscrição Candidato Total Classificação Situação Motivo 

138003 DANIEL MARCOS MENCK 85,00 1º INDEFERIDO 

NÃO ATENDIMENTO AO ÍTEM 2.1 DO EDITAL COMPLETO – “...RESIDIR 
NA ÁREA DA COMUNIDADE EM QUE FOR ATUAR DESDE A DATA DA 
PUBLICAÇÃO DO EDITAL...”  
EDITAL FOI PUBLICADO EM 16/10/2015 

135276 MARCOS DE MORAES 80,00 2º DEFERIDO  

145134 GERALDO DE JESUS VIEIRA 80,00 3º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

141207 JEFERSON PEREIRA DA SILVA 77,50 4º DEFERIDO  

146385 MAYRA DE LIMA SILVA LARA 77,50 5º DEFERIDO  

144052 BARBARA FABIANA DE LARA ALMEIDA 75,00 6º DEFERIDO  

144078 FRANCIELE ALVES DE QUEVEDO 72,50 7º DEFERIDO  

142815 ROBSON SOARES LEONOR 72,50 8º DEFERIDO  

139758 ANA LUCIA LEITE MACHADO 72,50 9º DEFERIDO  

139459 INGRID ALVES VIEIRA FOGAÇA 70,00 10º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

145459 JANDIRA DE FATIMA DIAS CAMARGO 70,00 11º INDEFERIDO 

NÃO ATENDIMENTO AO ÍTEM 2.1 DO EDITAL COMPLETO – “...RESIDIR 
NA ÁREA DA COMUNIDADE EM QUE FOR ATUAR DESDE A DATA DA 
PUBLICAÇÃO DO EDITAL...”  
EDITAL FOI PUBLICADO EM 16/10/2015 

146321 DIEGO AUGUSTO DE LARA 70,00 12º DEFERIDO  

140501 JANAINA MARIA DE MORAES 70,00 13º DEFERIDO  

141194 RODRIGO NOGUEIRA 70,00 14º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

145974 JOSE CARLOS PIRES VIEIRA 70,00 15º DEFERIDO  

141199 MARIA APARECIDA MARTINS BRITO DA SILVA 70,00 16º DEFERIDO  

145450 MATHEUS ALVES MENCK 70,00 17º DEFERIDO  

145463 LUIZ AUGUSTO LOPES DOS SANTOS 70,00 18º DEFERIDO  

 

DISTRITO DO PORTO 
Inscrição Candidato Total Classificação Situação Motivo 

144562 VANESSA QUELI RODRIGUES 75,00 1º DEFERIDO  

136215 SIMEIA CORREA DOS SANTOS 75,00 2º DEFERIDO  

145995 MARIA EDUARDA RODRIGUES 67,50 3º DEFERIDO  

136918 MARTA ALVES CARRIEL PRESTES 65,00 4º DEFERIDO  
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144692 JOSIAS RODRIGUES 65,00 5º DEFERIDO  

135114 CLAUDIA LUCIANA ALVES GOMES MOREIRA 62,50 6º DEFERIDO  

146064 ELISE MARIELI DE OLIVEIRA 60,00 7º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

146090 EDIMILSON ANTONIO FRANCISCO 60,00 8º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

139896 DAIANE DE CASTRO MENDES 60,00 9º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

144765 JOICE APARECIDA ALMEIDA 60,00 10º DEFERIDO  

146018 JERUSA RODRIGUES 57,50 11º DEFERIDO  

145874 ADRIANA CORREA DE ANDRADE RUIZ 57,50 12º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

145558 AUDREY MARA DE MORAES SIQUEIRA 57,50 13º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

137429 MARIA CATIA MARCELINO DOS SANTOS 55,00 14º INDEFERIDO NÃO ENTREGOU O ENVELOPE COM A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 

136357 MIKAELE RODRIGUES CASSIANO 55,00 15º DEFERIDO  

135122 GABRIELA PEZZODIPANE GARCIA 55,00 16º DEFERIDO  

 
 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA APÓS A CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS 

BAIRRO IPERÓZINHO 
Inscrição Candidato Total Classificação Situação Observação 

145303 REGINA LUCIA SIQUEIRA 72,50 1º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

145758 DLAUCIELE ANDRESSA CORREA PEREIRA 72,50 2º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
146516 MICAELA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA 72,50 3º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

146322 MARIA HELENA DE LARA SILVEIRA ROSA 67,50 4º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

145915 JULIA DE OLIVEIRA SILVA 67,50 5º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
141750 GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 67,50 6º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

 

JARDIM NOVA CAPELA 
Inscrição Candidato Total Classificação Situação Observação 

135276 MARCOS DE MORAES 80,00 1º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
141207 JEFERSON PEREIRA DA SILVA 77,50 2º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

146385 MAYRA DE LIMA SILVA LARA 77,50 3º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

144052 BARBARA FABIANA DE LARA ALMEIDA 75,00 4º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
144078 FRANCIELE ALVES DE QUEVEDO 72,50 5º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
142815 ROBSON SOARES LEONOR 72,50 6º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
139758 ANA LUCIA LEITE MACHADO 72,50 7º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
146321 DIEGO AUGUSTO DE LARA 70,00 8º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

140501 JANAINA MARIA DE MORAES 70,00 9º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

145974 JOSE CARLOS PIRES VIEIRA 70,00 10º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

141199 MARIA APARECIDA MARTINS BRITO DA SILVA 70,00 11º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

145450 MATHEUS ALVES MENCK 70,00 12º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

145463 LUIZ AUGUSTO LOPES DOS SANTOS 70,00 13º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
 

DISTRITO DO PORTO 
Inscrição Candidato Total Classificação Situação Observação 

144562 VANESSA QUELI RODRIGUES 75,00 1º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
136215 SIMEIA CORREA DOS SANTOS 75,00 2º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
145995 MARIA EDUARDA RODRIGUES 67,50 3º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
136918 MARTA ALVES CARRIEL PRESTES 65,00 4º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

144692 JOSIAS RODRIGUES 65,00 5º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

135114 CLAUDIA LUCIANA ALVES GOMES MOREIRA 62,50 6º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
144765 JOICE APARECIDA ALMEIDA 60,00 7º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

146018 JERUSA RODRIGUES 57,50 8º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

136357 MIKAELE RODRIGUES CASSIANO 55,00 9º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 

135122 GABRIELA PEZZODIPANE GARCIA 55,00 10º DEFERIDO APTO À PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO 
 

 

Fica estipulado somente o dia 01/12/2016, das 08:00 às 11:30 horas (horário de atendimento ao público), no setor de 

Protocolo da Prefeitura Municipal de Capela do Alto, localizado na Praça São Francisco, 26 – Centro – Capela do Alto – SP, 

para impetrar recursos quanto ao resultado após a checagem dos pré-requisitos e a classificação atualizada dos candidatos 

considerados aptos à realização do Curso de Formação Inicial e Continuada para o emprego de Agente Comunitário de 

Saúde – Bairro Iperó / Jd Nova Capela / Distrito do Porto, que deve ser realizado pelo próprio candidato ou pessoa 
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portadora de procuração para tal fim, em formulário próprio a ser retirado no setor de protocolo, devendo constar o nome do 

candidato, endereço e telefone de contato e a área de abrangência no qual o candidato está concorrendo ao emprego 

público, devendo o recurso estar devidamente fundamentado com as dúvidas do candidato quanto ao indeferimento para a 

participação no curso de formação. 

 

Capela do Alto, 30 de Novembro de 2016. 
 

 

 

 

ALEX SANTO EZIDIO 

Diretor Departamento de Saúde 


